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STUDENT! 

DREJTORE E SHE,,.....,.....,,a 
MBESHTETESE 

Nr. Pershkrimi i te ardhurave Shuma qe 
arketohet 
(Leke) 

Tarife vjetore e shkoUimit ne nje program te Kodi i 
pare te ciklit te pare te studimit sipas VKM Llogarise 
nr.778, date 26.12.2018 Ekonomike 
"1/1. Studentet, te cilet rezultojne me note 
mesatare mbi 6 (gjashte) ne perfundim te vitit te 
pare akademik, nga viti akademik 2019-2020 e ne 
vijim paguajne gjysmen e tarifes se plote te 
studimit, te pasqyruar ne tabelen nr. 1, qe i 
bashkelidhet ketij vendimi dhe eshte pjese 
perberese e tij . " 

1. 7110109 19.200 

To tali 19.200 
$ytOlPStr1 .. 

3737 Dega Vlore Kodi i Deges se Thesarit ku vepron: 

Me ane te kesaj fature kerkojme qe Banka Juaj te pranoje nga kliente (persona fizike/persona juridike) 
arketime te te ardhurave, per llogari te institucionit tone, me emertimet, kodet dhe shumat si me poshte: 
Emri i Institucionit Perfitues: Universiteti "Ismail Qemali" Vlore 
Kodi i Institucionit: 1011136 

BANKES ------- 

Nr. Date _ 

VITI AKADEMIK 2021-2022 

PROGRAM I INTEGRUAR NE DREJTESI 
PROGRAM I PARE VITI II - V 

UNIVERSITETI "ISMAIL QEMALI" VLORE 
FAKULTETI I SHKENCA VE HUMANE DHE DREJTESISE 
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